
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/419/24 

RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR LXI/376/23 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 14 września 2023 r.,  

w sprawie zaliczenia dróg w miejscowości  Stare Bielice i Parsowo do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 645 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale NR LXI/376/23 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 14 września 2023 r. w sprawie zaliczenia 

dróg w miejscowości Stare Bielice i Parsowo do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Zacho. 2023.5026 z 

dnia 2023.09.20), wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„drogi o znaczeniu lokalnym, wchodzące w ciąg pasa drogowego drogi gminnej 121038Z, 

dz. nr 242/101, 242/73, 242/139, 242/121, 242/76, 242/93, 242/141 obręb Stare Bielice (o łącznej 

powierzchni 1,8285 ha), wyszczególnione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 

 

Anna Bejnarowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 kwietnia 2024 r.

Poz. 1904


		2024-04-04T12:42:20+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




